МАСТОУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОСТОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
30 января 2018 г. № 184

РЕШЕНИЕ

г. Маеты, Гродзенская вобл. г. Мосты, Гродненская обл.

О признании утратившими силу некоторых решений
Мостовского районного Совета депутатов и
отдельных структурных элементов решений
Мостовского районного Совета депутатов

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике
Беларусь», рассмотрев ходатайство Мостовского районного унитарного
сельскохозяйственного предприятия «Мостовчанка», Мостовский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
решение Мостовского районного Совета депутатов от 8 августа

2014 г. № 17 «О безвозмездной передаче неиспользуемого имущества
частному унитарному предприятию по оказанию услуг «Мирил»;

пункт 6 решения Мостовского районного Совета депутатов от
30 января 2015 г. № 43 «О внесении дополнений и изменений в некоторые
решения Мостовского районного Совета депутатов»;

пункт 2 решения Мостовского районного Совета депутатов от
27 октября 2017 г. № 154 «О внесении изменений и дополнений в
некоторые решения сессии Мостовского районного Совета депутатов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зара над Нёманам» и
на официальном интернет-сайте Мостовского районного исполнительного

В.И. Табала

ГОУПП «Волковыеская типограф ия», з. 3007, т. 500 -  IX -2012 г.
№ 0104054